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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 20A/ZP/2023, 

którego przedmiotem jest: „Przebudowa budynku Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z pododdziałem 

Noworodków Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie” – postępowanie powtórzone. 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. ustawy Pzp udziela wyjaśnień i modyfikuje treść 

SWZ w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia: dot. "e) wykonanie opisanych dokumentacji 

miedzy innymi: świadectwa charakterystyki energetycznej" 

Czy zakres świadectwa obejmować ma część przebudowywaną czy też cały budynek w którym znajduje się 

oddział położniczo-ginekologiczny. 

Odpowiedź: Tak, zakres świadectwa obejmie cały budynek.  

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający posiada inwentaryzacje całego budynku wraz z inwentaryzacją opraw oświetleniowych 

(ilość i moc) ? 

*pytanie rozpatrywać w przypadku opracowania char. en. na cały budynek 
Odpowiedź: Zamawiający posiada inwentaryzacje, jednak wymagane doszczegółowienie jest po stronie 

Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w okresie wykonywania przedmiotu zamówienia oddział położniczo-ginekologiczny będzie wyłączony z 

użytkowania ? 

Odpowiedź: Tak będzie wyłączony z użytkowania. 

 

Pytanie nr 4 

W opisie zestawienia stolarki ścianki aluminiowe od 1 do 5 przyjęto wypełnienie szkło pojedyńcze, 

bezpieczne VSG 44.2 P2A, brak zmianek o klasie EI30. Natomiast w przedmiarze w pozycjach od 34 do 38 

przyjęto wykonanie w klasie EI30. Czy przedmiotowe ścianki mają być wykonane w klasie EI30 ? 

Odpowiedź: Tak, ścianki aluminiowe od 1 do 5 należy wykonać w klasie EI30. 
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II. Modyfikacje treści SWZ: 

 

W związku z nieudzieleniem wyjaśnień treści SWZ na wszystkie złożone wnioski Wykonawców w terminie 

wskazanym w art. 284 ust. 1 Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zmienia termin składania 

i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

 

1) W Rozdziale XVII SWZ, pkt 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 

14 grudnia 2023 r. 

2) W Rozdziale XVIII SWZ, pkt 1 i 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Pkt 1 - Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 15 listopada 2023 r. do godziny 09:00. 

Pkt 3 - Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 listopada 2023 r. o godzinie 09:05 

 

III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część 

dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane 

zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

IV.         Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp udostępnia informację o przedłużonym terminie 

składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348

